
 
 

 

Zarządzenie nr 523/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 11 stycznia 2022 r.  

          w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz.  1372 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.),  

Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022,  wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 3 900,00 zł z przeznaczeniem na wydatki: 
 
a)   w dziale 700 rozdziale 70005 paragraf 4300 - zakup usług pozostałych, zadanie przeglądy instalacji 
gazowych i przewodów kominowych lokali użytkowych stanowiących własność gminy - 2 900,00 zł,  
b) w dziale 921 rozdziale 92109 paragraf 4300 - zakup usług pozostałych, zadanie przeglądy instalacji 
gazowych i przewodów kominowych świetlic wiejskich - 1 000,00 zł,  
 
2. plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 stanowiący załącznik nr 2 uchwały, zmienia 
sie zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Po wprowadzonych zmianach zgodnie z § 1 pkt 1 i 2:  
1.  Rezerwa ogólna wynosi 123 200,00 zł, 
2.  Wydatki budżetu gminy wynoszą 63 864 322,86 zł,  
 - wydatki bieżące 53 765 298,60 zł,  
 - wydatki majątkowe 10 099 024,26 zł.    
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
         Burmistrz 
 
          /-/ Beata Sokołowska 
 



Załącznik nr 1  do: Zarządzenie nr 523 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 11.01.2021 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022   

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

600     
Transport i 
łączność 

3 107 242,50 3 107 242,50 -700,00 700,00 3 107 242,50 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

2 806 742,50 2 806 742,50 -700,00 700,00 2 806 742,50 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

2 250,00 2 250,00 -700,00 0,00 1 550,00 

      Własne 2 250,00 2 250,00 -700,00 0,00 1 550,00 

      PBI 2 250,00 2 250,00 -700,00 0,00 1 550,00 

      
Różne opłaty i 
składki 

2 250,00 2 250,00 -700,00 0,00 1 550,00 

    4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

18 000,00 18 000,00 0,00 700,00 18 700,00 

      Własne 18 000,00 18 000,00 0,00 700,00 18 700,00 

      PBI 18 000,00 18 000,00 0,00 700,00 18 700,00 

      Podstawowa 18 000,00 18 000,00 0,00 700,00 18 700,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

2 084 262,40 2 084 262,40 -6 000,00 8 900,00 2 087 162,40 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

177 000,00 177 000,00 0,00 8 900,00 185 900,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

28 200,00 28 200,00 0,00 8 900,00 37 100,00 

      Własne 28 200,00 28 200,00 0,00 8 900,00 37 100,00 

      GK,M i N 28 200,00 28 200,00 0,00 8 900,00 37 100,00 

      
Zakup usług 
pozostałych 

28 200,00 28 200,00 0,00 8 900,00 37 100,00 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

1 907 262,40 1 907 262,40 -6 000,00 0,00 1 901 262,40 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

236 522,40 236 522,40 -6 000,00 0,00 230 522,40 

      Własne 236 522,40 236 522,40 -6 000,00 0,00 230 522,40 

      GK,M i N 236 522,40 236 522,40 -6 000,00 0,00 230 522,40 

      Podstawowa 236 522,40 236 522,40 -6 000,00 0,00 230 522,40 

758     Różne rozliczenia 687 100,00 687 100,00 -3 900,00 0,00 683 200,00 

  75818   
Rezerwy ogólne i 
celowe 

687 100,00 687 100,00 -3 900,00 0,00 683 200,00 

    4810 Rezerwy 687 100,00 687 100,00 -3 900,00 0,00 683 200,00 

      Własne 687 100,00 687 100,00 -3 900,00 0,00 683 200,00 

      Urząd Miejski 687 100,00 687 100,00 -3 900,00 0,00 683 200,00 

        687 100,00 687 100,00 -3 900,00 0,00 683 200,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 432 000,00 1 432 000,00 -1 500,00 2 500,00 1 433 000,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

1 057 000,00 1 057 000,00 -1 500,00 2 500,00 1 058 000,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00 

      Własne 1 000,00 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00 

      GK,M i N 1 000,00 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00 

      
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00 

    4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 -1 500,00 0,00 43 500,00 

      Własne 45 000,00 45 000,00 -1 500,00 0,00 43 500,00 

      GK,M i N 45 000,00 45 000,00 -1 500,00 0,00 43 500,00 

      Zakup energii 45 000,00 45 000,00 -1 500,00 0,00 43 500,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

7 000,00 7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00 

      Własne 7 000,00 7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00 

      GK,M i N 7 000,00 7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00 

      
Zakup usług 
pozostałych 

7 000,00 7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00 

      Razem 63 864 322,86 63 864 322,86 -12 100,00 12 100,00 63 864 322,86 

 
 
 
  Burmistrz 

 
            /-/ Beata Sokołowska 

  


